群馬県知事　宛

[bookmark: _Hlk195107537]ぐんま脱炭素ブランディング事業参加申込書

令和７年度ぐんま脱炭素ブランディング事業について、募集要領及び募集案内の記載内容に同意の上、下記のとおり応募する。
※　必要に応じて記入枠を拡大してください。ページ数が増えても構いません。
※　2つ以上の商品の応募をしたい場合は、商品ごとに参加申込書を作成して提出してください。

◆：必ず記載する事項、　　△：可能であれば記載いただく事項

１．応募者
	◆
	企業（事業者）名
（法人にあっては名称及び代表者名）

	◆
	本社所在地または住所

	◆
	県内の事業所在地

	◆
	資本金または出資金

	◆
	従業員数（パート・アルバイト等を含む）

	◆
	主な事業内容

	◆
	連絡担当者
（事務連絡担当）
	部署名　役職等　氏名
電話番号　メールアドレス

	△
	ホームページ等
	（事業者のホームページなどがある場合はURLを記載）

２．本事業の取組対象としたい製品・サービス
	◆
	製品・サービス名称

	◆
	製品・サービス概要
	【製品・サービスに関するURLがあれば記載】

	◆
	主な顧客・ターゲットの性別・年齢層等

	◆
	製品・サービスを選んだ理由

	◆
	製造・販売（提供）開始時期

	◆
	直近の事業年度の販売個数又は売上げ

	△
	製品・サービスの開発・販売に至った経緯（生産者の思いなどもあればご記入ください。）

	△
	展示販売会（10月～1月）に参加するにあたって懸念点があればご記入ください。

	（例）当該時期は製造なし。製品が冷蔵品であり、常温展示が不可。

	△
	複数の商品を応募する場合、優先順位をご記入ください。

３．実行しているCO2排出量削減に繋がる取組
	◆
	２．の製品・サービスの「原材料の調達、製造～廃棄」までで行っている脱炭素化に資する取組内容を記載してください。

	△
	その他、自社活動で行っている脱炭素化に資する取組がある場合はその内容を記載してください。

４．本事業の活用
	△
	本事業で定量化した製品の環境価値をどのようにPRするか、現時点で想定する活動がある場合は記載してください。

５．確認事項
	◆
	参加事業者は、原則、事業内容の全てに参加する。
この点について同意した上で、右記の「同意する」に〇を記入すること。
	同意する

	◆
	本事業の各内容や自社のPR活動等に積極的に取り組むことに同意した上で、右記の「同意する」に〇を記入すること。
	同意する

	◆
	本事業での成果を群馬県及び委託先が活用することに同意した上で、右記の「同意する」に〇を記入すること。
	同意する

	◆
	本事業実施期間及び事業終了後の県依頼事項に積極的に協力することに同意した上で、右記の「同意する」に〇を記入すること。
	同意する

	◆
	暴力団・関係者
	左記にあてはまりません

６．その他
	△
	本事業に関して現時点での意見等があれば記載してください。

※　応募内容についてヒアリングを行うことがあります。